
 

 

POSTANOWIENIE NR 22/2023 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Michałów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów Wójta Gminy Michałów zarządzonych 

na dzień 7 maja 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Michałowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 22/2023  

Komisarza Wyborczego w Kielcach II  

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Górach, Góry 76A, 28-411 Michałów: 

 

1. Anna Magdalena GÓRSKA, zgłoszona przez KWW MARIUSZ JAROS, 

zam. Węchadłów 

2. Małgorzata Anna MAJ, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Michałów 

3. Teresa Barbara MIKA, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW KOWALCZYK, 

zam. Zagajów 

4. Andrzej PRUŚ, zgłoszony przez KWW ZYGMUNT MIKA, zam. Zagajów 

5. Monika RYŃSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW WLECIAŁ, 

zam. Kołków 

6. Wioletta RYŃSKA, zgłoszona przez KWW ZYGMUNT MIKA  

(uzupełnienie składu), zam. Zagajów 

7. Paulina Magdalena SKOWERA, zgłoszona przez KWW MICHAŁ 

KLAMIŃSKI, zam. Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Tomaszowie, Tomaszów 21,  

28-411 Michałów: 

 

1. Katarzyna Bogusława BANDURA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW 

WLECIAŁ, zam. Michałów 

2. Sylwia Barbara CIESIELSKA, zgłoszona przez KWW MICHAŁ 

KLAMIŃSKI, zam. Sędowice 

3. Marzena Barbara GÓRAS, zgłoszona przez KWW MARIUSZ JAROS, 

zam. Węchadłów 

4. Zofia Maria KUBANEK-RUDZIŃSKA, zgłoszona przez  

KWW BOGUSŁAWA ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Michałów 

5. Jolanta Ewa PAWLIK, zgłoszona przez KWW ZYGMUNT MIKA, 

zam. Polichno 

6. Katarzyna Anna STRĄCZEK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW 

WLECIAŁ (uzupełnienie składu), zam. Węchadłów 

7. Edyta Małgorzata STRĄCZKIEWICZ, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW 

KOWALCZYK, zam. Polichno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Michałowie, Michałów 107,  

28-411 Michałów: 

 

1. Grażyna BANDURA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW WLECIAŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Michałów 

2. Dariusz Piotr DĄBROWSKI, zgłoszony przez KWW MICHAŁ KLAMIŃSKI, 

zam. Sędowice 

3. Beata Dorota GRUSZKA, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Michałów 

4. Paweł Sebastian HANAS, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA 

ZIÓŁKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Michałów 

5. Justyna Danuta MIKA, zgłoszona przez KWW ZYGMUNT MIKA, 

zam. Michałów 

6. Anna Monika MISZCZYK, zgłoszona przez KWW MARIUSZ JAROS, 

zam. Węchadłów 

7. Marzena RĘBOCH, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW WLECIAŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Michałów 

8. Józefa Dorota SCHAB, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW KOWALCZYK, 

zam. Michałów 

9. Agnieszka Dorota SOCHA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW WLECIAŁ, 

zam. Michałów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Turze Dolnym, Tur Dolny 75,  

28-411 Michałów: 

 

1. Zbigniew BARAN, zgłoszony przez KWW ZYGMUNT MIKA, zam. Tur Dolny 

2. Lidia Wiesława BŁAJSZCZAK, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Michałów 

3. Dominik Robert KONOFAL, zgłoszony przez KWW ZYGMUNT MIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tur Górny 

4. Małgorzata Sylwia LESZCZYŃSKA-STAWIARZ, zgłoszona przez  

KWW BOGUSŁAW KOWALCZYK, zam. Przecławka 

5. Barbara TRUCHLEWSKA, zgłoszona przez KWW MICHAŁ KLAMIŃSKI, 

zam. Pawłowice 

6. Kamila Agnieszka WĄSALA, zgłoszona przez KWW MARIUSZ JAROS, 

zam. Pińczów 

7. Agnieszka Beata WĘGRZYNOWICZ, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW 

WLECIAŁ, zam. Tur Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska we Wrocieryżu, Wrocieryż 75,  

28-411 Michałów: 

 

1. Aneta Bernadeta CZAPLIŃSKA, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW 

KOWALCZYK, zam. Góry 

2. Magdalena KOWALSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW WLECIAŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Michałów 

3. Katarzyna Regina KRZYSZTOFIK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW 

WLECIAŁ, zam. Pawłowice 

4. Anna Urszula MAJ, zgłoszona przez KWW MICHAŁ KLAMIŃSKI, 

zam. Sędowice 

5. Marek MROZIK, zgłoszony przez KWW ZYGMUNT MIKA, zam. Wrocieryż 

6. Agnieszka Małgorzata RĘBOCH, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Michałów 

7. Monika Sarbina SROKA, zgłoszona przez KWW MARIUSZ JAROS, 

zam. Węchadłów 

 

 


